
Druh stání/položka Cena Kč za noc Bližší informace - paušál obsahuje
Počet stání v 

kempu

Vyhrazené stání velké 

paušál
800,-

Ohraničené vlastní stání 180 - 200m2, 2 osoby, 

přípojka elektriky 10A, vlastní přípojka vody a 

odpadní výlevka na šedou vodu, wi-fi

2

Vyhrazené stání paušál 700,-

Ohraničené vlastní stání 90 - 110m2, 2 osoby, 

přípojka elektriky 10A, vlastní přípojka vody a 

odpadní výlevka na šedou vodu, wi-fi

14

Plocha paušál 600,-
Stání na volné ploše, 2 osoby, přípojka elektriky 

10A, wi-fi
10

Stan 200,- Stan umístěný na volné ploše 10

Dospělá osoba 100,- Další osoby mimo paušál

Dítě 5 - 18 let 50,- Další osoby mimo paušál

Dítě 0-4 roky zdarma Další osoby mimo paušál

Pes 50,-

Sprchy(teplá voda) zdarma

Ceník platný od 1.4.2024

Kontakt: 605 295 860

Pro ubytované hosty zvýhodněná cena piva Zlosin ve venkovním výčepu

Ceník Karavan Kemp Zlosin  - sezóna 2024


